Del i ber a. 0000437. 27- 03- 2024 Z

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
ENNA

o a%, EEe OB ;
AZIEMDA SAMITARIA PROVINCIALE

DELIBERAN.  ..Md.2TF...
DEL g?t«ﬁf;ﬂ?ﬂzh

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI Al SENSI DELL’ART. 15 OCTIES DEL
D.L.VO. N. 502/1992 E S.M.I. PER LA FIGURA PROFESSIONALE DI FISIOTERAPISTA PER ATTIVITA’
CONNESSE ALLE LINEE PROGETTUALI DEL PSN- GIUSTA DELIBERA N, 355/2024. NOMINA
COMMISSIONE.

U.0.C. PROPONENTE : RISORSE UMANE.

PROPOSTA D! DELIBERAZIONE N. 838

DEL QK/QS/ZQM

il Responsablle del Procedlmento

Il Dirigente Sostituto C. Risorse Umane

SEFP.
Si attesta la copertura finanziaria e la compatibilita con il bilaricio di previsione vigente.

[ ] come da prospetto allegato (ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.

[ ) Autorizzazione n. del ! C.E. | /] C.P.

L RESPONSARBILE DEL PROCEDIMENTO

DATA RICEZIONE DELLA PROPOSTA PRESSO U.O.C. STAFF




PREMESSO : :

Che con deliberazione n. 355 del 06-03-2024 questa Asp ha indetto avviso di selezione pubblica,
per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi libero professionali ai sensi dell’art. 15 octies
del d.L.vo. n. 502/1992 e s.m.i. per la figura professionale di fisioterapista per attivita’ connesse alle
linee progettuali del psn;

Che il relativo bando & stato divulgato tramite pubblicazione sul sito Web aziendale dal 14-03-2024
al 25-03-2024;

Che le domande sono state acquisite tramite procedura telematica, utilizzando la specifica
applicazione informatica disponibile sul sito internet dell’Azienda

(https://aspenna.selezionieconcorsi.it);

Che il termine per la presentazione delle domande & scaduto il 25-03-2024 alle ore 23:59:59;

CONSIDERATO

Che con delibera n. (42)6 del 27 MAR i si & proceduto all’ammissione dei candidati che
‘hanno presentato regolare domanda di partecipazione alla selezione de qua;

RILEVATO
Che si deve procedere alla nomina della Commissione esaminatrice preposta all’espletamento della
procedura in argomento, nella composizione definita dall’art. 7 deli’avviso giusta deliberazione n.

355/2024;
27 MiR. 2024

L’anno duemilaventiquattro il giorno  del mese  di , nella sede dell’ Azienda Sanitaria
Provinciale di Enna '

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia nominato con D. A. N. 1/2024/Gab del 31/01/2024, coadiuvato dal Direttore
Amministrativo, Dr.ssa Sabrina Cillia e dal Direttore Sanitario Dott. Emanuele Cassard e con 1’assistenza

del Segretario Verbalizzante N oG MO i)t

VISTI
v" La Legge Regionale 5 /2009 e s.m.i. ;
v L'Atto Aziendale adottato con delibera n.902/2020.

Dato atto che il Direttore della U.O.C. che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo,
attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente
legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del-
D.L. 23 ottobre 1996, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso & stato
predisposto nel rispetto della Legge 6 novembre 2012 n, 190 — Disposizioni per la prevenzione ¢ la



repressione  della corruzione e dell’illegalita della Pubblica Amministrazione-nonché
nell’osservanza dei contenuti della Sezione di Programmazione Rischi corruitivi e trasparenza del
vigente P.ILA.O. ( Piano Integrato di Attivita e Organizzazione).

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Samtarlo

DELIBERA

1. Di nominare la seguente Commissione esaminatrice per ’avviso di selezione pubblica, per
titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi libero professionali ai sensi dell’art. 15
octies del d.L.vo. n. 502/1992 e s.m.i. per la figura professionale di fisioterapista per attivita’
connesse alle linee progettuali del psn— giusta delibe.:ra n. 35:5_{2024: N
- P‘reside‘nt__e" SRR %TW — DO = CASAOY
- Componente ) %\m&&ﬁ ML AR A UENE’QA
- Componente D&L\ ae SRAGENA (1 OUs Maa
- Segretario Poll Mopict PlastcSCo

2. Direndere il presente atto immediatamente esecutivo.

IL DIRE E‘&RATIVO IL DIRETTORE $ANITARIO
DrAs S_%)j% Dr. Emanuel ard
IL COMMISS ORDINARIO

Dr. Zappia



PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, su conforme relazione dell’addetto, ¢ stata pubblicata in

copia all’Albo Pretorio informatico dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai. sensi- e per gli

cﬁ‘etti_dell’art. 53, comma 2, della L.R. n® 30/93 s:_;n.i., e dell’art. 32 dellg L. n. 69 del 18/06/2Q09
w31 WAR 202 al 14 APR. 4024

L’incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL Dirigente U.O.C. COORD. STAFF

Notificata al Collegio Sindacale il .............cce.u. con nota prof. n% .....ceveecsnniens eeranaenerne

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

dell’ Assessorato Regionale Sanitd ex L.R. n° 5/09 trasmessa in data. prot. n°

SIATTESTA
che I’ Assessorato Regionale Sanita:
- ha pronunciato I'approvazione con provvedimento n° del
- ha pronunciato Pannuilamento con provvedimento n® - - del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dail’art. 16 della L.R. n° 3/09
dal ' '

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

- esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L.R. n® 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della
L.R. n® 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo, dal

- immediatamente esecutiva dal 2 7 IF'"ZAR ?ﬂ?"l

Enna Ii,
IL FUNZIONARIO INCARICATO

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n°. del

- Modifica con provvedimento n°. del

Enna i,
IL FUNZIONARIO INCARICATO




		2024-03-28T13:18:51+0100
	protocollo




